
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/623,Uchwala-nr-728.html
02.05.2024, 22:36

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 728

Druk nr 762

UCHWAŁA NR 728/2005

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 19.12.2005 r.



zmieniająca uchwałę nr 535/93 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia
26 sierpnia 1993 r. w sprawie powołania zakładu budżetowego pod nazwą Zarząd
Transportu Miejskiego w Radomiu (zmienioną uchwałą nr 499/2001 Rady Miejskiej
w Radomiu z dnia 15 stycznia 2001 r. w sprawie reorganizacji zakładu budżetowego pod
nazwą Zarząd Transportu Miejskiego w Radomiu oraz o zmianie uchwały nr 535/93 Rady
Miejskiej w Radomiu z dnia 26 sierpnia 1993 r. w sprawie powołania zakładu budżetowego
pod nazwą Zarząd Transportu Miejskiego w Radomiu oraz uchwałą nr 155/2003 Rady
Miejskiej w Radomiu z dnia 19 maja 2003 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 19 ust. 2
pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15,
poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 535/93 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 sierpnia 1993 r.
w sprawie powołania zakładu budżetowego pod nazwą Zarząd Transportu Miejskiego
w Radomiu (zmienionej uchwałą nr 499/2001 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia
15 stycznia 2001 r. w sprawie reorganizacji zakładu budżetowego pod nazwą Zarząd
Transportu Miejskiego w Radomiu oraz o zmianie uchwały nr 535/93 Rady Miejskiej
w Radomiu z dnia 26 sierpnia 1993 r. w sprawie powołania zakładu budżetowego pod
nazwą Zarząd Transportu Miejskiego w Radomiu oraz uchwałą nr 155/2003 Rady Miejskiej
w Radomiu z dnia 19 maja 2003 r.) wprowadza się następujące zmiany:



1/ § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Zakład działa na podstawie Statutu uchwalonego przez Radę Miejską
w Radomiu.

2/ § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Zakład prowadzi działalność na zasadach obowiązującego systemu
finansowego, zgodnie z ustawą z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych
i rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 26 stycznia 2005 r. w sprawie
gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych
i gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych oraz zasad i terminów
rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu (Dz. U. Nr 23, poz. 190).”

3/ w § 7 skreśla się zdanie drugie.

§ 2.



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 728.doc
Uchwała zmieniająca uchwałę nr 535/93 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 sierpnia 1993 r. w
sprawie powołania zakładu budżetowego pod nazwą Zarząd Transportu Miejskiego w Radomiu
(zmienioną uchwałą nr 499/2001 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 15 stycznia 2001 r. w sprawie
reorganizacji zakładu budżetowego pod nazwą Zarząd Transportu Miejskiego w Radomiu oraz o
zmianie uchwały nr 535/93 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 sierpnia 1993 r. w sprawie
powołania zakładu budżetowego pod nazwą Zarząd Transportu Miejskiego w Radomiu oraz uchwałą
nr 155/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 maja 2003 r.) Traci moc uchwałą nr 142/2007 z dn.
2.07.2007r.
doc, 27 KB,

Metadane

Data publikacji : 22.12.2005
Data modyfikacji : 04.07.2007
Obowiązuje od : 19.12.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Infrastruktury

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/867/728.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/623,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

